SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 09/201 0-SAM01

                            A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público
para provimento de vagas nas funções de ASSISTENTE SOCIAL III, ESPECIALISTA EM
SAUDE (ASSISTENTE SOCIAL) E CONDUTOR DE VEÍCULOS DE  URGÊNCIA, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                             1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.
                             2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado, junto à Central de
Atendimento ao Servidor, na Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco nº 1041 –
Vila Augusta - Guarulhos nos dias  23, 24 e 25/02/2010, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 22 de fevereiro de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 09/2010-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CO NCURSO

PROTOCOLO
Nº.

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

201006604 DAISE REBOUÇAS DOS SANTOS
MENINO

ASSISTENTE SOCIAL III DEFERIDO

201006843 DEBORA BARBOSA SECO ASSISTENTE SOCIAL III   DEFERIDO
201006909 MARIA CRISTINA BERTONI ASSISTENTE SOCIAL III INDEFERIDO
201006393 WILTON ALVES DA SILVA CONDUTOR DE VEICULOS DE

URGÊNCIA
DEFERIDO